
UCHWAŁA NR XV-180/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2010 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Wołomin.

§ 2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne zobowiązani są do 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie do 20 dnia każdego miesiąca 
którego dotyczy opłata. 

§ 3. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Wołominie lub przelewem na właściwy rachunek 
bankowy Gminy Wołomin.

§ 4. Traci moc uchwała VI-3/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2019r. Poz. 1569).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego, z mocą obowiazujacą od dnia 01 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: C2DDCCC1-2F13-4008-8AB3-7F780B51CEEE. Uchwalony Strona 1




